PAGE

Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  «______»  _______ 2014 г.

 №_______

г. Калининград

О согласовании новой редакции
инвестиционных условий
инвестиционного договора
от 17.07.2009 № 19
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград» Н.А. Дмитриевой и председателя комиссии по стратегическому развитию, привлечению инвестиций и энергоэффективности  О.Э. Петросова, в соответствии с Порядком заключения инвестиционных договоров в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности городского округа «Город Калининград», либо для создания нового имущества с последующим получением его или его части в муниципальную собственность городского округа «Город Калининград», утвержденного решением окружного Совета депутатов города Калининграда  от 15.06.2011 № 224 (в редакции решений от 09.11.2011 № 376, от 16.05.2012 № 133),  городской Совет

РЕШИЛ:

1. Согласовать новую редакцию инвестиционных условий инвестиционного договора от 17.07.2009 № 19, заключенного между администрацией городского округа «Город Калининград, обществом с ограниченной ответственностью «РосМи» и товариществом собственников жилья «Борисово» (приложение).
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по стратегическому развитию, привлечению инвестиций и энергоэффективности  городского Совета депутатов Калининграда (О.Э. Петросов).
Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                А.М. Кропоткин
	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации,

председатель комитета экономики,
финансов и контроля                                                                       Н.А. Дмитриева

Заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального

имущества и земельных ресурсов                                                             А.И. Зуев

Заместитель главы администрации,

председатель комитета

архитектуры и строительства                                                               А.Л. Крупин

Заместитель главы администрации,

председатель комитета

городского хозяйства

       С.В. Мельников
И.о. заместителя главы администрации,

председателя комитета
по социальной политике

              А.А. Апполонова
Управляющий делами

администрации                                                                                  И.В. Воробьева
Начальник правового управления

           Г.А. Варфоломеева
Начальник управления

организации документооборота                                                           И.Ю. Кусень
Заместитель председателя комитета

экономики, финансов и контроля,

начальник управления экономического развития                                  В.И.Кузин
Главный специалист  сводно-аналитического отдела

управления экономического развития

комитета экономики, финансов и контроля

Ляленкова Е.Н.
Тел. 92 31 90